CÂMARA DO MUNICIPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

PROJETO DE LEI No

863/99
/99 o

A Camara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná

DECRETA

DispZie sobre denominação de Cancha de

Jogos de Malha.

Art. 19 - Fica, por força desta lei, denominada de PEDRO LUIZ DE ARA100 a

a Cancha de jogos de Malha constrida na Praga Ipiranga.

Art. 29 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicaqgo.

Art. 39 - Revogam-se as disposig5es em contrgrio.

Sala das Sess6es da Cgmara Municipal, aos 23 dias do ins de abril

do ano de 1.999.

,;(7577r. frOdato
AUTOR

ry-

c/i/d